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Maryhill är ESS Groups 13:e destination. Från starten med Ystad Saltsjöbad 2007 har grunden alltid varit att sätta gästerna i fokus, vilket genomsyrat byggandet av 
personliga destinationer där oförglömliga upplevelser, genomtänkta matkoncept och kvalitativa vistelser blivit resultatet. 
Sen dess har familjen växt till att omfatta citydestinationer och resorts likt Hotel Pigalle, Ellery Beach House, Steam Hotel, Fyri Resort, Marienlyst och Jacy’z Hotel & Resort.
 
Maryhill Estate är beläget i Glumslöv Skåne. Destinationen öppnar 18 november 2024 och erbjuder två olika byggnader med restauranger, pooler och sociala ytor som gör umgänge – lekande 
lätt. 
”Örenäs Slott” är det tidigare namnet, men vi har valt att byta tillbaka till Maryhill som hittas längre bak i historien. Den största delen med 147 rum, restaurang, pool club och de flesta möteslo-
kalerna i sann resort-anda går under namnet The Sugar Club. 
För att det sedan är den mindre äldre byggnaden (tidigare slottet) med 16 rum och störst del historia som fick namnet - Hill House.
 
Hit kommer människor med en längtan att fly stadens brus men ändå känna känslan av liv. En upplevelse på Maryhill är en dagdröm utspelade i verkligheten, dansandes. Atmosfären är 
klassisk, elegant och visuellt tilltalande, med en touch av glamour, sedan gammalt. Inredningen är kvinnligt stilsäker och genomgående är tidlösa blommiga mönster i pastell. Glasen klirrar 
ödmjukt med champagne - but with a twist. Vilket speglar vår genomtänkta kombination av nutidens flärd och historiens enkelhet.
 
Extraordinära, kulinariska sensationer är Maryhills DNA. Där de olika destinationerna har egna gastronomiska koncept, alltid serverat med samma kvalitét av service 
på ett träffsäkert vis, likt den vi minns från förr.
 
The Sugar Club presenterar en generös medelhavsmat upplevelse, fylld med autentiska smaker och influenser från Grekland och Italien. Där den karismatiska servicen får gästerna att känna sig 
som hemma, tillsammans med de färgglada rätterna som delas bland sällskapet, blir upplevelsen avslappnad och socialt minnesvärd.
I kontrast till detta erbjuder Hill House en flirtig upplevelse inspirerad av det glada 1920-talet, med minnesvärda fransk-amerikanska rätter, där smakerna får samtal att flöda och gemenskap att 
frodas.  Serverat genom charm som tilltalar erfarna själar med nya visioner.  ”Ålabodarnas hamnkrog” hittas precis vid havet, där självfallet klassiska rätter från havet hittas.
 
För en resort med gastronomi i fokus är det mycket passande Robert ”Bobbo” Nilsson som är VD för Maryhill Estate. Hans erfarenhet är lång, bred och internationell från Sri Lanka, Dubai, 
Kina. Där vi till historien hittar Nobelbanketten och framgångar som Årets Kock 1998 och Kockarnas Kock i Skandinavien år 2000.
 
Träffsäkert därefter är Food & Beverage Manager Martin Hansen. Med gedigen erfarenhet och bakgrund från Saison och Petri Pumpa. Med 30 års expertis inom nordisk fine dining har han en 
imponerande meritlista, inklusive ett världsmästerskapsguld i Culinary World Cup och ett olympiskt guld i Culinary Olympics. Hans kulinariska resa innefattar även att ha varit 
finalist i Årets Kock och Nordiska Mästerskapen. 
 
Förutom dagdrömmar med återkommande skakade martinis, erbjuder Maryhill en rad aktiviteter. Däribland tennis, boulebanor, pilbåge, krocket och golf - ett stenkast bort. 
För avkoppling finns Sugar Club och 120 solbäddar med fyra uppfriskande pooler att flanera emellan. Glöm inte att ta en stund för att ta in den friska luften i köks-trädgården, som ligger precis 
intill Hill House. Vart sinnet än leder dig, blir det en upplevelse utan trösklar. 
 
Den pittoreska placeringen på en kulle runt grönska, är den perfekta platsen för att knyta banden och påbörja evig kärlek – på riktigt. 
Med sin rika historia har Maryhill med ära, fått viga par och servera bröllopsfester som gått till historien.
När tiden slår farväl, ser du redan fram emot ditt nästa besök, vare sig det gäller nöje och livets alla firanden eller för möte och konferens med kvalitét. 
 
Maryhill är destinationen för alla, när som helst hur som helst. 
Grand Opening 18 November 2024

Avstånd från Köpenhamn: 60 minuter. Avstånd från Malmö: 30 minuter.
Den största destinationen som erbjuder resortkänsla – The Sugar Club.

Den lilla destinationen som bär på den största delen av historien – Hill House.

8 hektar. 163 rum. Poolklubb. 4 pooler. 16 mötesrum. 126 solstolar. 7 barer.
2 restauranger, inomhus och utomhus, med havsutsikt.

1 havsnära restaurang vid en liten pittoresk hamn, ”Ålabodarnashamn krog”.

Tennisbanor, golf, krocket, badminton i trädgården,
bågskytte, padelbanor, trädgårdsspel, gym.


